

## Satu Taskinen

Olen Satu Taskinen, 50+ v, naimisissa, kahden täysi-ikäisen lapsen ja kahden lainalapsen äiti sekä yhden lapsenlapsen Mummu ja kuuden lapsenlapsen Manta. Asun Etelä-Pohjanmaalla, Teuvalla.

Koulutukseltani olen laboratoriohoitaja vm. 1991, kl. kemia ja hematologia, Tampereen terveydenhuolto-oppilaitos. Minulla on hallintotieteiden kandidaatin tutkinto, pääaineopintoina sosiaali- ja hallintotiede sekä sivuaineopintoina johtaminen ja organisaatiot sekä hallinto-osaaminen, koulutus Vaasan yliopisto.

Laboratoriohoitajan työtehtävissä olen ollut Jalasjärven ja Teuvan terveyskeskusten laboratorioissa n. 10 v ajan. Olen toiminut Lakeuden Bioanalyttikot ry:n hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana sekä Suomen Bioanalyttikkoliiton hallituksen jäsenenä.

Tehyn toiminnassa ensin Jurvan-Teuvan ammattiosaston hallituksen jäsenenä, Teuvan ammattiosaston puheenjohtajana ja TNJ:n (Tehy / SuPer) pääluottamusmiehenä.

08 / 2001 alkaen Tehy ry:ssä, Seinäjoen aluetoimistossa, töissä järjestöasiantuntijana. Jäsenten edunvalvonta ja jäsenpalvelu sekä opiskelijatyö on jokapäiväistä työtäni.

Olen osallistunut aktiivisesti Lakeuden Bioanalyttikoiden opintopäiviin ja muuhun toimintaan. Olen ollut Laboratorio- ja lääketiedepäivillä muutaman vuoden ajan Tehyn ja SBL:n ständillä. Olen osallistunut myös LabQuality päville yhteisellä ständillä.

Olen kiinnostunut laboratoriohoitajien / bioanalyttikoiden ammatillisesta edunvalvonnasta ja asemasta sosiaali- ja terveydenhuollossa.

Vapaa-ajalla luen kirjoja, käyn kuntosalilla, jumpissa ja lenkillä, käyn livekonserteissa ja töissä baarissa. Kesät vietän Saimaan rannalla.



## Viivi Kantola

Valmistuin bioanalyttikoksi keväällä 2017. Meilahden sairaala Helsingissä tuli kovasti tutuksi jo aikaisemmassa ammatissa välinehuoltajana, mutta myös bioanalyttikko-opintojen aikana ja vielä valmistumisen jälkeenkin. Vuoden 2018 alussa veri veti kuitenkin takaisin maaseudun suuntaan ja päädyin Seinäjoelle. Pienenä vannoin, että Seinäjoki olisi viimeinen paikka missä haluaisin asua, vaan täällä sitä ollaan. Ikinä ei pidä sanoa "ei ikinä". Onneksi pikku-Viivi oli väärässä. Viihdyn täällä oikein hyvin.

Ja miksipä en viihtyisi? Työskentelen Seinäjoen keskussairaalan kliinisen kemian laboratoriossa kolmivuorotyössä parhaiden työkavereiden kanssa. Välillä on kiirettä, mutta ammattitaidolla ja huumorilla siitä selvitään.

Vapaa-aikana rymyän koiran kanssa metsässä, palvelen kahta kissaa, luen ja katselen elokuvia ja sarjoja. Perheeseen kuuluu myös sairaanhoitaja-puoliso, joka osallistuu edellä mainittuihin vapaa-ajan toimintoihin suuressa määrin.

Yhteisiin asioihin vaikuttaminen bioanalyttikkona on alkanut kiinnostaa koko ajan enemmän. Olen toiminut LaBitin hallituksessa kevästä 2019 alkaen ja Tehyn ammattiosasto 668:n hallituksessa noin vuoden. Oppia tulee koko ajan lisää. Pidän ammatillista vaikuttamista todella tärkeänä. Haluan omalla toiminnallani saada aikaan positiivisia muutoksia, olivat ne minkä kokoluokan asioita tahansa.

